
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° .',

MAT: APRUEBA ANEXOS DE
CONTRATOS.-

LAJA- 2 O AGü. 2013
VISTOS:
1.- Carta asistentes de la educación en funciones de Inspectores del Internado liceo
A-66 "Héroes de la Concepción".
2.- Informe Encargado de Personal del Departamento de Educación Municipal.
3.-Autorización Sr. Alcalde de fecha 09.08.13.
4.- Decreto alcaldicio N° 769 del 02.06.97 que aprueba contrato de trabajo con el Sr.
Osvaldo Muñoz Parra.
5.- Decreto alcaldicio N° 716 del 29.02.08 que aprueban contratos de trabajos con el
Sr. Nelsón Antón Mayolafquen y Srta. Rosa León Jara.
6.- Decreto alcaldico N° 661 del 07.03.11 que aprueba contrato de trabajo con la
Srta. Jessica Ortiz Rocha.
7.- Anexos de Contrato.
8.- Ley 19.464 y sus modificaciones.
9.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- APRUÉBANSE anexos de contratos de trabajos con los Asistentes de la
Educación en funciones de Inspectores del internado liceo A-66 "Héroes de la
Concepción", que se indican, otorgúese incremento de remuneraciones de $50.000
(cincuenta mil pesos) al Turno de Noche, pagadero desde el mes de marzo a
diciembre de cada año, por función cumplida, es decir, el uso de licencia médica no
da derecho a impetrarlo, a contar del 01 de agosto del 2013:

Nombre
R.u.t.

Nombre
R.u.t.

Nombre
R.u.t.

Nombre
R.u.t.

Osvaldo Muñoz Parra

Nelsón Antón Mayolafquen

Rosa León Jara

Jessica Ortiz Rocha

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

A SEPULVEDA MORA
RETARÍA (MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (4). Archivo SSMM/.

NTO ALBORNOZ


